

Connseb Travels ApS

Skæringvej 90 B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 08 20 05

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2015.

Patrick Schlüter Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connseb Travels ApS Skæringvej 90 B 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 31 08 20 05 Stiftet: 15. november 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	René Jacobsen, Pilumvej 9, 6100 Haderslev, Formand Patrick Schlüter Jacobsen, Julivej 21, 8210 Aarhus V
Direktion	Patrick Schlüter Jacobsen, Julivej 21, 8210 Aarhus V
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank Tønder, Storegade 22, 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rejsebureauvirksomhed samt handel og investering i øvrigt.

Connseb Travels ApS driver rejsebureau med fokus på grupperejser indenfor skole- og firma segmentet. Selskabet har et indgående kendskab til skolegruppe segmentet, hvilket tydeligt kan aflæses i kundernes tilfredshed med de rejseydelser, som selskabet leverer.

Connseb Travels ApS har grobund i skoleverdenen og med samlet mere end 25 års erfaring indenfor branchen, er det et unikt udgangspunkt for levering af skræddersyede rejseløsninger til skole, såvel som firma segmentet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -647 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år.

Årets resultat bunder i en række konkrete beslutning om en professionalisering af virksomheden.

Fokus har været på ansættelse af kvalificerede medarbejdere, der via en målrettet salgsindsats har kunne skabe øget aktivitet på lang sigt. Som resultat heraf er personaleomkostninger steget væsentligt i 2014/2015. For det kommende regnskabsår er der i værksat en tilpasning af kapaciteten til den aktuelle aktivitetsniveau, hvilket medfører et væsentlig forbedret bruttoresultat.

Som konsekvens af årets negative resultat har ledelsen og bestyrelsen fokuseret på at finde yderligere besparelser, og der forventes således, at resultatet i det kommende resultatår vil være positivt.

Der forventes betydeligt højere aktivitet næste år, og egenkapitalen forventes reableret via egen drift.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er ikke længere medlem af Rejsegarantifonden, men fungerer i stedet som underleverandører til andre rejseselskaber.

Med undtagelse af ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	708.092	895.988
2 Personaleomkostninger	-1.402.447	-713.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.801	-180.641
Driftsresultat	-789.156	1.874
Andre finansielle indtægter	6.872	19.358
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.388	-48.085
Resultat før skat	-829.672	-26.853
Skat af årets resultat	182.876	-2.359
Årets resultat	-646.796	-29.212
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-796.796	-29.212
Disponeret i alt	-646.796	-29.212

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Hjemmeside	3.291	8.228
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.291	8.228
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.073	193.550
Materielle anlægsaktiver i alt	272.073	193.550
Anlægsaktiver i alt	275.364	201.778
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	28.000	129.439
Varebeholdninger i alt	28.000	129.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.075	35.868
Udskudte skatteaktiver	203.171	18.709
Tilgodehavende selskabsskat	40.950	0
Andre tilgodehavender	50.805	3.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.493
Periodeafgrænsningsposter	35.768	74.979
Tilgodehavender i alt	424.769	154.049
Likvide beholdninger	4.241	699.346
Omsætningsaktiver i alt	457.010	982.834
Aktiver i alt	732.374	1.184.612

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-325.428	471.368
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	-200.428	596.368
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	94.668	146.326
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.668	146.326
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.800	0
	Gæld til pengeinstitutter	236.579	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.307	82.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.097	10.000
	Selskabsskat	0	76.714
	Anden gæld	339.351	272.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.134	441.918
	Gældsforpligtelser i alt	932.802	588.244
	Passiver i alt	732.374	1.184.612
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Resultatet er påvirket negativ af en række konkrete beslutninger om en professionalisering af selskabet, som på langsiget skal øge selskabets aktivitet. Der forventes betydeligt højere aktivitet næste år, og egenkapitalen forventes reableret via egen drift. Selskabets tiltag og forventning om positiv resultat for regnskabsåret 2015/2016 medfører, at årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.180.408	598.090
Pensioner	119.722	51.439
Andre omkostninger til social sikring	9.360	5.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>92.957</u>	<u>58.904</u>
	<u>1.402.447</u>	<u>713.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.388</u>	<u>48.085</u>
	<u>47.388</u>	<u>48.085</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Hjemmeside
Kostpris 1. juli 2014		<u>19.748</u>
Kostpris 30. juni 2015		<u>19.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014		11.520
Årets afskrivninger		<u>4.937</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015		<u>16.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015		<u>3.291</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2014		284.750
Tilgang		<u>168.386</u>
Kostpris 30. juni 2015		<u>453.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014		91.199
Årets afskrivninger		<u>89.864</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015		<u>181.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015		<u>272.073</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>115.848</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2014	471.368	500.580
Årets overførte overskud eller underskud	-796.796	-29.212
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>-325.428</u>	<u>471.368</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	120.468	146.326
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.800</u>	<u>0</u>
	<u>94.668</u>	<u>146.326</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.500</u>	<u>34.300</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti overfor Rejsegarantifonden på 1.000.000 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat en bankkonto, hvis værdie pr. 30. juni 2015 udgør kr. 0.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 116 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2015 udgør 120 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelse af lejemål. Forpligtelsen udgør 54 t.kr.

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter:

Toyota Financial med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. med en restløbtid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 106,4 t.kr.

AL Finans med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33,6 t.kr. med en restløbtid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 33,6 t.kr.

AL Finans med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. med en restløbtid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.